Luminária Solar LED
Linha Sahy Padrão • CLS-UF(F)
Linha Sahy Híbrida • CLS-HUF(F) 3 Anos*
Garantia
Standard Sahy Line - Hybrid Sahy Line /
Línea Sahy Estándar - Línea Híbrida Sahy
Solar LED Luminaire / Luminaria Solar LED

Sahy • CLS-UF(F) / CLS-HUF(F)
Codificação Codification / Codificación
Anexos Attachments / Archivos Adjuntos
CLS HUF30F K50 IES2
Linha
Line / Línea
CLS
Modelo
Model / Modelo
Padrão
UF30F 30W
UF60F 40W
UF70F 50W
UF80F 60W
UF100F 80W
Híbrida
HUF30F 30W
HUF60F 40W
HUF70F 50W
HUF80F 60W
HUF100F 80W
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
K30 3000K
Tipo de Lente
Lens Type / Tipo de Lente